T.C. 
MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE KARARNAMESİ 

2026 

Madde 1 - Mardin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü birimleri için ‘Ödenek (A) Cetvelinde’ 

gösterildiği gibi toplam 3.700.000.000,00 TL (üçmilyaryediyüzmilyonTL) tutarında ödenek verilmiştir. 

Madde 2 - Mardin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü bütçesinin gelirleri ‘Gelirlerin 

Ekonomik Sınıflandırılması (B) Cetvelinde’ gösterildiği gibi toplam 2.000.000.000,00 TL 

(ikimilyarTL) olarak tahmin edilmiştir. 

Madde 3 - Gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler tablosundaki 

kaynaklar ile ‘Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli’ tablosundaki 1.700.000.000,00 TL 

(birmilyaryediyüzmilyonTL) kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır. 

Madde 4 - 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8.maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt 

içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) Cetvelinde gösterilen